ANEXO 5: EVOLUCION DE LA DEUDA PUBLICA CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE
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TRIMESTRE

NOMENCLADOR 020902

30

CONCEPTO

SALDOS
AL INICIO

DEL TRIMESTRE

PAGOS
REALIZADOS EN
EL TRIMESTRE

DEUDA
CONTRAIDA EN
EL TRIMESTRE

Variacion en el
Trimestre por
JRenegociacion de la deuda

SALDO
AL FINAL DEL
TRIMESTRE

NORMA LEGAL

TIPO

NUMERO

TIPO DE
ENTIDAD
ACREEDORA

En Moneda Nacional

Deuda Flotante

Residuos Pasivos
Acreedores Varios

Deuda Flotante

Perimida

Acreedores Vs. Perimidos
esiduos Pas. Perimidos

3,286,388.55

0.00
31,281.98

658,089.56
2,597,017.01

0.00]

3,279,438.64

0.00
24,332.07

658,089.56
2,597,017.01

Proveedores Varios
Proveedores Varios

Prov. Varios
Prov. Varios
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